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فرماندار قدس؛

تنظیم سناریوی مدیریت بحران با ارائه طرحهای متفاوت در دستور کار دستگاههای اجرائی

اولین نشست کمیته هماهنگی و برگزاری مانور بزرگ امداد و نجات شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور

مسئولین دستگاههای اجرائی مرتبط در سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در اولین نشست کمیته هماهنگی و برگزاری مانور بزرگ امداد و نجات شهرستان با اشاره به هم افزایی و

همراهی بدنه مدیریتی شهرستان بیان کرد: هم افزایی و همراهی بدنه مدیریتی یکی از ظرفیت های شهرستان است و هرچقدر نیز این فضای تعاملاتی افزایش پیدا کند، جامعه

می تواند از برکات آن بهره مند شود.

وی در رابطه با وجود آمادگی به منظور مقابله با حوادث احتمالی افزود: حادثه هیچ وقت خبر نمی کند، بنابراین باید برای مقابله با آن در تمامی مواقع آمادگی لازم را داشته باشیم

و با سرعت بخشیدن به این موضوع با کاهش خسارات مادی، معنوی و تلفات مواجه شویم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: برگزاری این چنین مانور هایی در وهله اول باعث شناسایی قابلیت ها می شود و علاوه بر آمادگی، مشکلات زیرساخت ها مشخص خواهد شد

که باید با تامین اعتبارات و پشتیبانی هایی که توسط مدیریت استانی و شهرستانی شکل می گیرد در راستای رفع مشکلات و مدیریت بهینه آن فعالیت شود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس ضمن قدردانی از دست اندرکاران جانمایی انبار مدیریت بحران گفت: در گذشته انباری برای مدیریت بحران توسط شهرداری در شهرستان

تعیین گردید که باید به موقع و با مدیریت صحیح در زمان بحران مورد بهره برداری قرار گیرد که می بایست نسبت به بروز رسانی و توسعه آن نیز عمل کرد.

گلی کانی عنوان کرد: یکی از ظرفیت های شهرستان در این حوزه، بیمارستان صحرایی است که حدود سال ۹۰ یا ۹۱ در شهرستان مستقر شده و تا به حال مورد استفاده قرار نگرفته

حتی در دوران کرونا، که بایست با بررسی های لازم نسبت به بروزرسانی آن عمل شود.

این مقام مسئول افزود: ادارات خدمات رسان مانند جمعیت هلال احمر، آتش نشانی، اداره برق و دیگر دستگاه ها باید نسبت به تنظیم سناریویی با ارائه طرح های متفاوت در

حوزه مدیریت بحران فعالیت کنند چراکه ارائه طرح های پیش فرض قبل از اجرای مانور نقش بسزایی در مدیریت بحران در زمان وقوع حوادث ایفا می کند.

فرماندار شهرستان قدس با بیان اینکه باید تمامی احکام دستگاه ها در روز های آتی آماده شود، گفت: یکی از موضوعات حائز اهمیت در زمان وقوع حوادثی مانند سیل و زلزله،

مبحث سرقت و ناهنجاری هایی است که در حوزه انتظامی شکل می گیرد، که می بایست در راستای رفع این مشکل با برنامه ریزی عمل کرد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس ادامه داد: بحث ژئوفیزیک منطقه غرب با شرق تهران متفاوت است و باید این مانور با در نظر گرفتن زیرساخت ها، ظرفیت ها، امکانات، تراکم

جمعیتی غرب و دیگر موارد اجرا شود چراکه در غرب تهران از لحاظ معادن و تراکم جمعیت و دیگر موارد با شهرستان های دیگر متفاوت می باشد.

وحید گلی کانی عنوان کرد: امیدواریم با حداقل هزینه و بعضاً با استفاده از بودجه های بحرانی بتوانیم مانور مناسبی در شهرستان طراحی و با دعوت از مدعوین استانی و کشوری

به منظور رفع نواقص اجرا کنیم و بتوانیم در این حوزه الگوی برای شهرستانهای دیگر باشیم.

این مقام مسئول گفت: دستگاه های متولی باید نسبت به مکان یابی درست برای اجرای این مانور اقدام کنند و موضوع فاصله بیمارستان صحرایی با مکان مربوطه را مدنظر قرار

دهند، همچنین استفاده از ماشین های امدادی و خدمات رسان مانند ماشین های اداره گاز و آب باید با برنامه ریزی باشد.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: باید با بررسی و بازنگری سناریوی مدیریت بحران به سمتی برویم که یک مانور مناسب به همراه بررسی وضعیت و کانکت شدن بیمارستان

صحرایی در دستور کار قرار گیرد که از تمامی ظرفیت های شهرستان استفاده شود.
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